So

Sa

So

21.9,

Fil. DA

24.9.

21.9.

28.9.

8:30

9:15

10:00

7:30

8:00

10:00
11:00

9.00

E=Eucharistiefeier
W=Wortgottesfeier mit Kommunionspendung

Gottesdienstordnung

Pfarrgemeinde Garsten

2025

Pfarrgottesdienst — kfb Erdffnungsgottesdienst
Filialgottesdienst Dambach

Gottesdienst kfb Eroffnungsgottesdienst
Fam. Eitzenberger f. +Vater, Gatten und Opa
Fam. Hartmann f. +Mutter zum 100. Geburtstag

Rosenkranz
Gottesdienst

Taufe
Taufe

ERNTEDANK
Segnung der Erntekrone am Friedhof anschlieend
Prozession zur Kirche und Gottesdient

61
63



