

Gottesdienstordnung Pfarrgemeinde Garsten 2025

So	21.9.	8:30	Pfarrgottesdienst – kfb Eröffnungsgottesdienst		W
	Fil. DA	9:15	Filialgottesdienst Dambach		E
		10:00		61 63	W
Mi	24.9.	7:30 8:00	Rosenkranz Gottesdienst		W
Sa	27.9.	10:00 11:00	Taufe Taufe		
So	28.9.	9.00	ERNTEDANK Segnung der Erntekrone am Friedhof anschließend Prozession zur Kirche und Gottesdient		W

E=Eucharistiefeier

W=Wortgottesfeier mit Kommunionspendung